
UCHWAŁA NR LIV.7.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony 
złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2.  

1. Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2026 - 2038. 

2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody bieżące gminy. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania, o którym mowa w § 1, ustalone będą w umowie 
zawartej między Gminą Wieniawa a kredytodawcą, po przeprowadzonym przetargu. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8B60D9C-E586-4A36-B40E-171AC3C9984B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, jednostki samorządu 
terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki oraz emitować papiery wartościowe między innymi na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8B60D9C-E586-4A36-B40E-171AC3C9984B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV.7.2023 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-12-06T09:17:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




